Табела 5.1. Распоред предмета по семестрима и годинама студија за студијски програм  првог нивоа студија - Геофизика
	
	Шифра
	Назив предмета
	С
	Тип
	Статус предмета
	Часови активне наставе
	Остали часови
	ЕСПБ

	
	
	
	
	
	
	П
	В
	ДОН
	
	

	ПРВА ГОДИНА

	1
	ГФ101
	Математика 1
	I
	ТМ
	О
	3
	2
	0
	
	6

	2
	ГФ102
	Физика 1
	I
	ТМ
	О
	3
	3
	0
	
	7

	3
	ГФ103
	Хемија
	I
	АО
	О
	3
	3
	0
	
	7

	4
	ГФ104
	Општа геологија
	I
	АО
	O
	2
	2
	0
	
	6

	5
	ГФ105
	Енглески језик 1
	I
	АО
	O
	1
	1
	0
	
	2

	6
	ГФ106
	Теренска настава из Опште геологије
	I
	СА
	O
	1
	0
	0
	2
	2

	7
	ГФ107
	Математика 2
	II
	ТМ
	О
	3
	2
	0
	
	6

	8
	ГФ108
	Физика 2
	II
	ТМ
	О
	2
	2
	0
	
	6

	9
	ГФ109
	Геоморфологија
	II
	НС
	О
	2
	2
	0
	
	5

	10
	ГФ110
	Минералогија
	II
	НС
	O
	2
	2
	0
	
	5

	11
	ГФ111
	Енглески језик 2
	II
	АО
	O
	2
	1
	0
	
	4

	12
	ГФ112
	Нацртна геометрија
	II
	АО
	O
	2
	1
	0
	
	4

	
	Укупно часова активне наставе на години студија = 47
	
	60

	ДРУГА ГОДИНА

	13
	ГФ201
	Математика 3
	III
	ТМ
	О
	2
	2
	0
	
	5

	14
	ГФ202
	Петрологија
	III
	НС
	О
	3
	2
	0
	
	6

	15
	ГФ203
	Основи хидрогеологије
	III
	НС
	О
	2
	2
	0
	
	5

	16
	ГФ204
	Енглески језик 3
	III
	АО
	O
	2
	1
	0
	
	3

	17
	ГФ205
	Структурна геологија
	III
	НС
	O
	2
	3
	0
	
	6

	18
	ГФИБ01
	Предмет изборног блока 1
	III
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	19
	ГФ206
	Методе математичке физике
	IV
	ТМ
	О
	3
	2
	0
	
	6

	20
	ГФ207
	Енглески језик 4
	IV
	АО
	О
	1
	1
	0
	
	2

	21
	ГФ208
	Примена рачунара у геофизици
	IV
	СА
	О
	1
	3
	0
	
	6

	22
	ГФ209
	Геолошко картирање
	IV
	НС
	O
	3
	3
	0
	
	7

	23
	ГФ210
	Основи сеизмологије
	IV
	СА
	О
	1
	2
	
	
	4

	24
	ГФИБ02
	Предмет изборног блока 2
	IV
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	
	Укупно часова активне наставе на години студија = 49
	
	60

	ТРЕЋА ГОДИНА

	25
	ГФ301
	Простирање таласа кроз еластичну средину
	V
	ТМ
	О
	2
	2
	0
	
	5

	26
	ГФ302
	Основи гравиметрије
	V
	СА
	О
	2
	2
	0
	
	5

	27
	ГФ303
	Основи електрометрије 
	V
	СА
	О
	2
	2
	0
	
	5

	28
	ГФ304
	Тектоника
	V
	НС
	O
	2
	2
	0
	
	5

	29
	ГФИБ03
	Предмет изборног блока 3
	V
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	30
	ГФИБ04
	Предмет изборног блока 4
	V
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	31
	ГФ305
	Основи сеизмометрије
	VI
	СА
	О
	2
	2
	0
	
	5

	32
	ГФ306
	Основи геомагнетизма
	VI
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	33
	ГФ307
	Спектрална анализа
	VI
	ТМ
	O
	2
	2
	0
	
	5

	34
	ГФ308
	Лежишта минералних сировина
	VI
	НС
	О
	2
	2
	0
	
	5

	35
	ГФИБ05
	Предмет изборног блока 5
	VI
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	36
	ГФИБ06
	Предмет изборног блока 6
	VI
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	
	Укупно часова активне наставе на години студија = 48
	
	60

	ЧЕТВРТА ГОДИНА

	37
	ГФ401
	Гравиметрија
	VII
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	38
	ГФ402
	Електрометрија
	VII
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	39
	ГФ403
	Магнетометрија и палеомагнетизам
	VII
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	40
	ГФ404
	Сеизмологија 
	VII
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	41
	ГФ405
	Сеизмометрија
	VII
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	42
	ГФИБ07
	Предмет изборног блока 7
	VII
	
	ИБ
	2
	2
	0
	
	5

	43
	ГФ406
	Трансформације потенцијалних поља
	VIII
	СА
	O
	2
	2
	0
	
	5

	44
	ГФИБ08
	Предмет изборног блока 8
	VIII
	
	O
	2
	2
	0
	
	5

	45
	ГФ407
	Пројектовање комплексних геофизичких истраживања
	VIII
	СА
	O
	1
	3
	0
	
	4

	46
	ГФ408
	Теренска настава из геофизике 1
	VIII
	СА
	O
	1
	0
	3
	
	4

	
	Укупно часова активне наставе на години студија = 40
	
	48

	
	Уку-пно = 92
	Уку-пно = 89
	Уку-пно = 3
	
	

	
	Укупно часова активне наставе у свим годинама студија  = 184
	
	

	47
	ГФ409
	Стручна пракса из геофизике 1
	VIII
	СА
	
	
	3
	2

	48
	ГФ410
	Дипломски рад из геофизике
	VIII
	
	10

	
	60

	Укупно ЕСПБ бодова
	240


